Wneneka 3aknagHaa M10

ApTukyn: C'ra.n - 1.5104.2 Kaptep u KN

KpoHwTeiix

Kysos: A4
Foa BeINnycka: 2004-2010
O6vem asurarena: 1,4; 1,6; 1,8
Jawwura

Tun KNN: Bece

i, -
L: BOAT MEBNZD i enananamionimmaiemnsi 2 Wr
2. Eﬂgr B T T 2 Wr. Faiika M10
3. Lamead ML cusnemmmusmii i 2 Wr. Wakéa 10
4, Waba 10........... e DB T 6 WrT.
5. lNaitka zaknaaHaa M10x65/32,5..... 2 WT. &— Gont M10%20
6. KDOHITEMH. ... ecunaresisnnsnssnnmssmsans 2 Wr. Waiita 10
7. Wnunbka 3aknagHaa M10............. 2 [T
BonT M10%90 Faiika 3aknaaHaa M10x65/32,5
Waiba 10
1. Boipe3aTb OTBEPCTHUR B NNACTUKOBOM Nbl/IbHUKE Nog 5. BcTasuTe NnepeaHion 4acTb 3aWuTel B 6anky
WAWNbKW KpenneHWsd KpoHWTeWHOB, Ha NPOTUE OTBEPCTUA B pajuaTopa asToMobuna.
NoHXepoHe asToMobung. 6. CpeaHKI 4acTh 3aLMThI NPUKPENUTL K YCTAHOBNEHHBIM
2, YCTAaHOBUTE WNUIBKKU 3aKnaaHele M10 B oTBepCTUS KpoHWTenWHamM bontamu M10x20, 3a4HI0 YaCTb 3AWUTEI
NnoHXepoHa aeTaMobuna, npukpenute GontamMmu M10x90 K yCTaHOBNEHHLIM raikam
3. 3aKkpenuTb KPOHWTEWHLI railkod M10 K yCTaHOBNEHHBIM 3aKnagdHelM M10x65/32,5
WnuibKaM 3aKknagisim M10. 7. 3aTaHYTb BCe pe3bboBble coeguHeHUs (M10-50 Hwm,
4. YCTaHOBUTb Fraliku 3aknagHbie M10x65/32,5 B M8-30 HmM, M6-10 HmM). Ncnonb3oBaHue NHEBMOUHCTPYMEHTA

OTBEPCTUS 3aAHEW YacTu noagpaMHUKa aeToMobunsa. 3anpelleHo.



